Leuit. 13

Exod. 38

Leuit. 14

Leuit. 15

Leuit. 16

Leuit. 17

Leuit. 18

Leuit. 19

Leuit. 20

*ganima insipuit qd
ing qua ueni uel
fennam uerba
me et dudu pe
toy, uener qd
pupponia
fluor. fluor 2 flucio den 8 rone
dir ralem.*

- Num. 11** xit ad eum: Non ibo, sed ad terram meam & ad progeniem meam, subauditur, ibo. Et promiscuus qui erat in eis concupiuerunt concupiscentiam. Singularem posuit pro plurali, ut promiscuus diceret, non promiscui, & tamen pluralē reddit, cum ait Concupiuerunt. Nūc autē anima nostra arida, nihil prater in manna oculi nostri: Defunt uerba, est, & sunt, plenū quippe esset: Anima nostra arida est, nihil prater in manna sunt oculi nostri. Nam quidā interpretes ita transtulerunt, & addiderunt uerba quae non sunt in græco. Et molebant illud in mola. Sexcenta milia peditum, in quibus sum in eis. Et abstulit de spiritu qui super ipsum, subauditur, aut erat, aut erit. Sed hanc locutionem quae dicitur eclipsis græco eloquio familiarissimam, & quātum puto etiam Hebræo, latinos interpretes transferre piguit, cum & in latina lingua frequentetur quāuis minus quā in græca. Et percussit dominus plagam magnam ualde.
- Num. 12** Notanda fuit locutio, percussit plagam, non percussit plaga, quod est usitatum. Et homo
- Num. 13** Moyses lenis ualde, subauditur, erat. Et ira animationis domini super eos, subauditur, facta est. Et quae terra in qua isti insident super eam. Et quae ciuitas in quibus isti habitant in ipsis. Locum ipsum quem nominauerunt uallem botri, cum superius dixisset: Venerunt in uallem botri. Dictum est ergo per anticipationem, non quia iam hoc uocabatur quādo uenerunt, sed cum scriberetur hic liber, iam uocabatur. Quoniam fortior est nobis magis: usitata esset locutio si non haberet magis. Et protulerunt pauorem terrae quā expoliauerunt eam. Terram quam transiuimus eam explorare, terra comedens qui habitant super eam est. Dicendum autem fuit usitate, terra quam transiuimus explorare. Terram quam explorauimus eam bona est ualde ualde. Et ait omnis synagoga lapidare eos in lapidibus, non dictum est lapidibus, cū ipsum lapidare posset usitata locutione sufficere. Et quousque non credunt mihi in omnibus signis quibus feci in ipsis? Non ait, quae feci in ipsis. Puer autem meus Caleph, quoniam spiritus alius in eo, & affecutus est me, & inducam eum in terram. Usitatum esset si nō haberet, &. Et inducam eum in terram, in quam intrauit illuc. Sufficeret usitata locutione, in quam intrauit. Et ait dominus ad Moysen & Aaron dicens. Hoc illatum est, cum dominus & superius loqueretur. Facit hoc saepe scriptura cum aliquid aliud uult dicere, iterum inducit loquentem qui iam loquebatur. Quotquot murmurauerunt super me, non ait, de me, aut aduersus me. Et haereditate possidebunt terram & quam uos abscissistis ab ea. Usitatum esset à qua uos abscissistis: nunc uero, & quam abscissistis dictum est, & nouo more, & additum est ab ea, sicut scripturae loqui solent. Sicut est: Penitusque sonantes, Accessistis scopulos, id est, accessistis scopulos, non ait, ad scopulos. Et, Deuenerunt locos, non ait, ad locos: Ita & quam abscissistis, non ait, à qua abscissistis. Ego dominus locutus sum, nisi ita fecero synagogae istae malignae. Quarendum est sanè quid sit quod græce positum sit *ἐκεί*. Nostri enim interpretes hoc penè ubique interpretati sunt, nisi in terram in quam
- Num. 15** ego induco uos illuc. Si autem anima una peccauerit non sponte, offeret capram unam anniculam pro peccato, & exorabit sacerdos pro anima inuita, & quae peccauerat nolenter ante dominum, exorare pro eo, & remittetur ei. In hac sententia & illa locutio notanda erat, quae ait, exorabit sacerdos, & postea dixit exorare. Vtrunque enim simul, ita dici posset, exorabit exorare. Et illa, quod à sceminino genere incipiens ad masculinum clausit. Cum enim dixisset: si anima una peccauerit, concludit dicens, exorare pro eo, ubi intelligitur, pro eo homine. Nam quod adiunxit, & dimittetur ei, in latino quidem non apparet, quia hoc pronomen generis omnis positum est, ei. Quod uero hic dictum est, pro anima inuita intelligitur quae inuita peccauerit, non quae nolit pro se offerri. Haec enim etiam consequenter exposuit, ubi ait: & quae peccauit nolenter. Et ideo positum est, quia latine non potuit exprimi quod dictum est *ἀκούσιασθεῖσιν*. Non potuit enim dici nolentata uel quid aliud ab eo quae nolens fecerit. Et anima quaecumque fecerit in manu superbiae, subauditur peccatum. Notandum etiam quod ait, manu superbiae, manum ponens pro opere siue potestate. Morte moriatur homo, lapidate eum lapidibus omnis synagoga, & morte moriatur. Et lapidate lapidibus, & lapidate omnis
- Num. 16** synagoga, locutiones sunt inusitatae nobis. Et accipite singuli thuribulum suum. Et descenderunt